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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Mirembajtje peridike teknike e sistemit hidraulik.  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Meremetim i pjesshem tarrace  Punime riparimi dhe mirëmbajtje çatish Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 F.V. adeziv per siperfaqet e xhamit dhe aplikim i 
logos zyrtare ne zyrat e institucionit. 

 Letër vetë-ngjitëse, Veshje për sipërfaqe Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Dokumentacion specifik(liber dhe/ose rregjister 
korrespondence,blloqe dhe/ose liber magazine etj. 

 Materiale të ndryshme të shtypura Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Dosje te thjeshta kartoni arkivi per dokumentacion te 
perkohshem 

 Dosje Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Sigurim prone [godine + asetet]ne perdorim, nga 
zjarri permbytja dhe termeti. 

 Sherbime per siguracion Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Paisje/ aparate per thithje lageshtire.  Aparatë dhe instrumente rregullues dhe 
kontrollues  

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Aksesor dhe materiale kondicionimi dhe aspirimi  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Mirembajtje periodike teknike e fryresve dhe paisjeve 
te brendeshme te aspirimit dhe ventilimit 

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

Lloji i procedurës së prokurimit 
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10 F.V aksesore plotesues per rafte arkivore metalike  Organizuese dhe aksesorë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 940000.00 Buxheti i shtetit 940000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Leter A4  Letër printimi Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Sistemim pastrim dhe gjelberim teritori  Shërbime të ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Dezinfektim, deratizim dhe deinsektizim[D.D.D.] 
brenda dhe jashte godines 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, 
Shërbime dezinfektimi nga minjtë 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Aksesor dhe materiale per mirembajtjen e rrjetit 
elektrik dhe te dyer e dritareve 

 Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Aksesore dhe materiale per ndricimin dhe 
mirembajtjen e mjedisevs te punes 

 Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Blerje pajisje TIK  Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Printera 
inkjet 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Sigurim i detyrueshem tpl i automjetit .  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Perditesim i informacionit te faqes web dhe 
Programit te transparences. 

 Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 F.V.   dhe ndryshim te dy tabelave informuese te 
institucionit. 

 Sherbime te menaxhimit te reklamave Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

20 Riparim dhe lyerje e mjediseve te brendeshme.  Lyerje ndërtesash Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Aksesor dhe materiale hidraulike dhe hidrosanitare.  Materiale hidraulike dhe ngrohje, Materiale 
hidraulike 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Mirembajtje periodike teknike e sistemit te diktim 
sinjalizim anti zjarr. 

 Sisteme alarmi anti-zjarr Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Furniuzim vendosje pjesesh kembimi (goma bateri 
etj) per automjetin. 

 Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët 
e tyre 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

24 Mirembajtje periodike e sistemit te kondicionimit.  Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

25 Mirembajtje periodike motorrike dhe xhenerike e 
automjetit[vaj filtra alkool antifrize etj] 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

26 Vegla pune automatike dhe paisje ndihmese 
mekanike per sherbimet mbeshtetese 

 Vegla dore pneumatike ose të motorizuara Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

27 Aksesore dhe materiale TIK per funksionimin e 
paisjeve elektronike. 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

28 Furnizim dispenseri m,e uje te pijshem te 
ambalazhuar ne bidon plastike 20 litersh  dhe me 
kafe. 

 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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29 mirembajtje periodike teknike e rrjetit kompiuterik dhe 
paisjeve TIK. 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

30 kancelari  Letër shkrimi dhe sende të tjera Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

31 Detergjente , mjete dhe produkte pastrimi.  Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

32 Riparim i Sistemit Qendror të Kondicionimit.  Ngrohje qendrore Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

33 Riparim i tarraces mbi vendruajtjet 3&4  Riparim çatie Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 960000.00 Buxheti i shtetit 960000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

34 Kasaforte per sigurimin e dokumentacionit te 
sekretari arkive 

 Kasaforta të blinduar Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

35 Hartim i termave te references per ngritjen e sistemit 
elektronik dhe digjitalizimin e fondit arkivor. 

 Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

36 Mirembajtje,periodike teknike e fryresve te paisjeve 
te brendeshme te kondicionim aspirimit. 

 Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

37 Mirembajtje periodike teknike e sistemit elektrik.  Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

38 Klaudim dhe rimbushje fikseh zjarri.  Fikese zjarri Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

Small Value 
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39 Materiale speciale per mbrojtjen personale.  Veshje ose mantele mbrojtëse Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

40 Dizejim,modelim,formatim i logos,prodhim i vulave te 
institucionit dhe kartave identifikuese te stafit. 

 Karta identiteti, Vula Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

41 Veshje speciale pune  Veshje ose mantele mbrojtëse Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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